

**Årsredovisning**  
för  
**Ramsköld Consulting AB**  
559400-9879

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Annika Ramsköld, Styrelseledamot  
2026-04-09

Styrelsen för Ramsköld Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsulttjänster inom management, strategi, hållbarhet och organisationsutveckling, samt rådgivning, föredrag och utbildning inom dessa områden.

Ramsköld Consulting AB:s verksamhet har under 2025 utgjorts av hel- och halvdags utbildningar med fokus på den nya hållbarhetslagstiftningen CSRD och hur man integrera hållbarhet i sin strategi och dagliga verksamhet. Utbildningarna har skett inom ramen för Styrelseakademien Stockholm som genomför utbildningar samt specialanpassade utbildningar för styrelser och ledningsgrupper. På grund av det rådande geopolitiska läget och att EU, genom så kallade Omnibus-paket, ändrar lagstiftning kopplat till hållbarhet, så har efterfrågan på dessa kurser gått ned, främst hos SME-bolag som varit huvudmålgruppen för kurserna.

Eftersom tidigare kurser genomgående fått utmärkta utvärderingar har Styrelseakademien framfört önskemål om framtagande av nya kurser med mer fokus på hur hållbarhet kan driva innovation och öka konkurrenskraften. Eftersom dessa kurser ska utvecklas och marknadsföras kommer dessa inte igång förrän till hösten. Därmed bedöms omsättningen vara låg under 2026, troligen lägre än under 2025.

Företaget har sitt säte i Nacka.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2022/23</b> (15 mån)
Nettoomsättning	72	399	125
Resultat efter finansiella poster	29	359	93
Soliditet (%)	86,8	74,8	87,0

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Det beror på att ägarens vanliga jobb tagit mer tid än beräknat och svängning i både det regulatoriska och det geopolitiska läget.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	73 300	284 832	<b>383 132</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning		284 832	-284 832	<b>0</b>
Årets resultat			22 382	<b>22 382</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>58 132</b>	<b>22 382</b>	<b>105 514</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	58 132
årets vinst	22 382
	<b>80 514</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	80 514
	<b>80 514</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-01  
-2024-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

71 500

399 106

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**71 500**

**399 106**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-43 188

-40 250

**Summa rörelsekostnader**

**-43 188**

**-40 250**

**Rörelseresultat**

**28 312**

**358 856**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

404

416

**Summa finansiella poster**

**404**

**416**

**Resultat efter finansiella poster**

**28 716**

**359 272**

**Resultat före skatt**

**28 716**

**359 272**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-6 334

-74 440

**Årets resultat**

**22 382**

**284 832**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	31 250
Övriga fordringar		23 681	51 767
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>23 681</b>	<b>83 017</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		97 948	429 376
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>97 948</b>	<b>429 376</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>121 629</b>	<b>512 393</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>121 629</b>	<b>512 393</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		58 132	73 300
Årets resultat		22 382	284 832
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>80 514</b>	<b>358 132</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>105 514</b>	<b>383 132</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	30 669
Övriga skulder		11 115	93 592
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>16 115</b>	<b>129 261</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>121 629</b>	<b>512 393</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-08

Nacka

*Annika Ramsköld*  
Annika Ramsköld

2026-04-09